cujo objeto CONSISTE na Contratação de empresa especializada
para  prestação  de  serviços  de  Planejamento,  confecção,
manutenção  e  atualização  da  página  eletrônica  da  Câmara
Municipal  de  Bom Jesus/RN,  no  exercício  de  2022,  no  importe
de R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais).
Bom Jesus/RN, 17 de janeiro de 2022

Leonardo Gomes de Figueiredo
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Bom Jesus/RN